

# Skorstensfejeren i Gentofte ApS

Dyssegårdsvej 121, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 44 66 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

  
Jonny Feldbæk Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skorstensfejeren i Gentofte ApS Dyssegårdsvej 121 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 29 44 66 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonny Feldbæk Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jonny Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skorstensfejning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.353.822 mod 3.435.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.545 mod 223.167 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.353.822</b>	<b>3.435.790</b>
1 Personaleomkostninger	-3.529.528	-2.993.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.357	-138.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.063</b>	<b>303.591</b>
Andre finansielle indtægter	5.802	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.792	-12.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.053</b>	<b>290.997</b>
Skat af årets resultat	73.508	-67.830
<b>Årets resultat</b>	<b>-269.545</b>	<b>223.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	23.167
Disponeret fra overført resultat	-269.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-269.545</b>	<b>223.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.700	334.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.700</u>	<u>334.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.700</u></b>	<b><u>334.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.273	7.918
Udsudte skatteaktiver	46.511	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.120	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>106.983</u>	<u>132.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.887</u>	<u>140.839</u>
Likvide beholdninger	<u>2.375.700</u>	<u>1.731.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.587</u></b>	<b><u>1.872.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.721.287</u></b>	<b><u>2.206.394</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	474.098	743.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>599.098</u></b>	<b><u>1.068.643</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	122.078	161.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.078</u>	<u>161.172</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	46.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.559	237.102
Anden gæld	783.552	632.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.111</u>	<u>950.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.122.189</u></b>	<b><u>1.111.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.721.287</u></b>	<b><u>2.206.394</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	743.643	200.000	1.068.643
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.545	0	-269.545
	<b>125.000</b>	<b>474.098</b>	<b>0</b>	<b>599.098</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.982.953	2.476.366
Pensioner	477.773	462.778
Andre omkostninger til social sikring	68.802	54.097
	<b>3.529.528</b>	<b>2.993.241</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.146	4.627
Andre finansielle omkostninger	15.646	7.967
	<b>22.792</b>	<b>12.594</b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	169.078	207.172
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	-46.000
	<b>122.078</b>	<b>161.172</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i selskabets automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 144. Den dertilhørende gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 182.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende automobil med restløbetid på 11 måneder og en restforpligtelse på ca. DKK 59.092, samt forpligtet til at anvise en uafhængig køber af bilen for DKK 189.000 eksklusive moms og registreringsafgift ved aftalens udløb.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonny Larsen Holding ApS, CVR-nr. 38430203, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
